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MEHMET KAYA’nın yazısı 4’te

OLANI BİTENİ SEN 
DE BİLİYORSUN!

TUĞBA ALDEMİR’in yazısı 2’de

KADIN CİNAYETLERİ 
POLİTİKTİR

‘MALİYETİ KARŞILAMIYOR’
Türkiye turizmi bu yıl rekor seviyede turist ağırlarken, 

sektör temsilcileri kar marjlarındaki ciddi düşüşten 
endişe ediyor. Alanya Turistik İşletmeciler Derneği 

(ALTİD) Başkanı Burhan Sili, döviz kurlarındaki dalga-
lanmaların maliyetleri karşılamadığına dikkat çekti.
Sili, turizmde artan turist sayısına rağmen kârlılığın 
olumsuz etkilendiğini belirterek, “Kur politikası ve 

maliyetlerle ilgili sorunumuz devam ediyor. Kurların 
maliyetlerimiz kadar artmaması kârlılığı minimalize 
ediyor. Bölgesel olarak değişse de otellerde kârlar 

yüzde 50’ye varan oranda düştü” dedi. 
l HABERİ 2’DE

Burhan SİLİ

Alanya 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nde önceki gün 
görülen duruşmada, resmi 
belgede sahtecilik suçun-
dan yargılanan Nurhan K. 
ve Fuat G., Emlakçı Ayşe 
U.’ya borç verdikleri senet 
üzerinden tartıştılar. Ayşe 
U., sanıklardan Fuat G.’nin 
tefecilik yaptığını öne sü-
rerek, mağduriyetini dile 
getirdi. l HABERİ 3’TE

Mahkemede ‘Tefeci’ dedi

Alanya Adliyesi’nde 1. ve 2. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nden sonra 
önceki gün hizmete giren 3. Ağır 
Ceza Mahkemesinde duruşmalar 

başladı. l HABERİ 3’TE

3. Ağır Ceza hizmette

Fuarın ilk gününde Alanya 
Kaymakamlığı, Alanya Belediyesi, 

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası, 
Alanya  Orman ve Tarım İlçe Mü-
dürlüğü, Alanya Turizm Tanıtma 

Vakfı, Alanya Turistik İşletmeciler 
Derneği, Alanya Ziraat Odası, 
Alanya Sanayici ve İş İnsanları 

Derneği, Alanya Avokado Üretici-
leri Birliği, Alanya Muz Üreticileri 
Birliği, Alanya Keçiboynuzu Üre-
ticileri Birliği destekleriyle açılan 
stant, yüzlerce ziyaretçiyi ağırladı. 

Türkiye Ulusal Ajansı 
tarafından ALKÜ Erasmus Ko-

ordinatörlüğüne KA131 Erasmus 
hareketliliği kapsamında tahsis 
edilen toplam 102 bin 950 Euro 
hibenin tamamı etkin ve verimli 
bir şekilde kullanılarak sıfır hibe 

iadesi gerçekleştirildi.

YÖREX’TE ALANYA’YA 
YOĞUN İLGİ

ALKÜ’den ‘sıfır hibe’ 
başarısı

Corendon Alan-
yaspor, 2 günlük 

iznin ardından milli 
arada hazırlıklarına 
başladı. 
l HABERİ 

7’DE

Alanyaspor’da hazırlıklar başladı

Bölgede dağınık 
halde bulunan toptancı 
hallerini tek bir çatı al-
tında toplayacak Antalya 
Büyükşehir Belediyesi 
Alanya Toptancı Hali 
Kompleksi Projesi adım 
adım sona yaklaşıyor. 

l HABERİ 4’TE 

Sona yaklaşılıyor

Antalya Valiliği Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı ta-
rafından finanse edilen ‘Alanya 

Kalesi Ziyaretçi ve Araç Dolanımı 
Uygulama Projesi’ çalışmaları 

hızla devam ediyor. Projenin ilk 
etabının maliyeti 6 milyon 155 bin 

TL olarak belirlendi. 

Ziyaretçilere konforlu 
ulaşım



Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali’nde Soner Sert’in 
yönettiği “Acı Kahve” filminin dünya prömiyeri yapıldı.61’incisi düzenle-
nen Antalya Altın Portakal Film Festivali, film gösterimleri ve söyleşilerle 
devam ediyor. Festival kapsamında Ulusal Uzun Metraj Film Yarışması 
kategorisinde yer alan Acı Kahve filminin gösterimi Atatürk Kültür Merkezi 
Aspendos Salonu’nda gerçekleştirildi. Söz töreni için kız tarafının evinde bir 
araya gelen ailelerin doğal hallerinin anlatıldığı filmde, Nazan Kesal, Buçe 
Buse Kahraman, Reha Özcan, Şerif Erol, Benian Dönmez, Name Önal ve 
Atay Yıldız rol alıyor. Film sonrası Yönetmen Soner Sert, yapım ekibi ve 
oyuncular seyircilerden gelen soruları yanıtladı.Filmi 10 günde çektiklerini 
ifade eden Yönetmen ve Senarist Soner Sert, “Aklımda bu fikir canlanmaya 
başladığı andan itibaren kurmaca bir hikayeyi belgesel gibi çekme fikri vardı, 
oradan yola çıkarak hikayenin biçimini ortaya çıkardık” diye konuştu.

‘AİLELERİN İÇİNDE KÜÇÜCÜK KIZ ÇOCUKLARI NEDEN 
ÖLDÜRÜLÜYOR?’

Filmde genç çiftlerden kızın annesini canlandıran Nazan Kesal, “Çok 
sıkışık bir zaman diliminde hep beraber birbirimizle dayanışarak, bağımsız 
sinemanın koşullarını bilerek isteyerek ve bununla mücadele eden bir yerden 
bu filme sahip çıktık. 10 günde bitirdik, su gibi aktı. Anneyi iyi oynadığımı 
düşünmüyorum, çok eleştirdiğim bir anne. Bazen oyuncu olarak karakterle-
rimi haklı bulmak istiyorum, onun doğruculuğuna dayanmak istiyorum. Ne 
yazık ki her zaman onaylayacağımız rolleri oynayamıyoruz, buradaki anne 
gibi. Bir katile burjuva diye kızının evlilik yaşamında kendisinden çok daha 
iyi bir hikayesi olsun diye genç damadı sindirebilen bir anneyi oynadım. Hiç 
kimse sindirmesin, bu film aslında bana göre Türkiye’de aile yapısını sorgu-
layan, ailenin kutsaldır ya bunun üzerine düşünmemizi sağlayan bir yanı var, 
benim en çok yaslandığım yer bu oldu. Aile her şeyse o zaman o ailelerin 

içinde küçücük kız çocukları neden öldürülüyor? Eğer aile kutsalsa bizim 
filmimizde olduğu gibi kızın gönlü razı olmadan anne baba bu evliliğe nasıl 
razı geliyor?” diye konuştu. l IHA

Bu yılın sekiz ayında 40 milyondan fazla turist sayısıyla rekor 
kıran Türkiye’de, oteller kâr edemiyor. Bu yaz yüksek fiyat-
larla eleştiri odağı olan turizmci, maliyet-kur dengesizliğinden 
kârların yüzde 50’ye varan oranda düştüğünü belirtti. Sektör 
temsilcileri, bu yıl birçok pazarda dolulukların ay bazında yüzde 

10-15 arttığı ancak sorunun doluluklardan ziyade karlılık olduğunu kaydetti. 
Sezonun kasım ayına kadar uzadığını belirten turizmciler, FTI’ın iflası nede-
niyle yazın gelemeyen Alman turistin sayısının eylül ve ekimde 1 milyonu 
aşacağını kaydetti. Turist sayısının geçen yıla göre yüzde 10-15 daha fazla 
olduğunu belirten Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı 
Burhan Sili, “Kur politikası ve maliyetlerle ilgili sorunumuz devam ediyor. 
Kurların maliyetlerimiz kadar artmaması kârlılığı minimalize ediyor. Bölge-
sel olarak değişse de otelde karlar yüzde 50’ye varan oranda düştü” dedi.

‘SEZON ARALIK AYINA KADAR UZADI’
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) Başkanı Kaan 

Kaşif Kavaloğlu, Antalya’da 24 eylül itibarıyla gelen turist sayısının 13 mil-
yon 500 bini aştığını, geçen senenin aynı dönemine göre yüzde 8’lik artışa 
denk geldiğine dikkati çekti. Kavaloğlu, “Zor başlayan bir dönemi yine iyi 
bir şekilde atlatıyoruz diyebiliriz. Yine Ruslar birinci, Almanlar ikinci, İngi-
lizler üçüncü, Polonya dördüncü sırada. Almanların özellikle FTI’ın iflasıyla 
birlikte ve Avrupa Futbol Şampiyonası’nın Almanya’da yapılması sebebiyle 
haziranın ikinci yarısı, temmuzun ikinci yarısı arasındaki bir dönemde Al-
manların gelişlerinde azalma oldu. Sigorta şirketi ödemeleri yaptıktan sonra 
eylül, ekim aylarında rezervasyon artışı gözlemledik. Dolayısıyla özellikle 
eylül ve ekim sonuna kadar toplamında Antalya’ya 1 milyonun üzerinde 
Alman gelecek. Ekim ayında hem iklim şartlarının iyi gidiyor olması, hem 
Almanya’nın güz tatili dediğimiz dönem, sonrasındaki Hollanda ve Belçi-
ka’nın tatil programının tamamen ekimde peş peşe gelmesi sebebiyle ekim 
ayında da güzel sezon kapanışı yapacağız. Sezon kasım aralığa uzuyor” diye 
konuştu.

‘TURİST SAYISI KNUSUNDA SORUN YAŞAMADIK’
Antalya Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı ve NBK Tour 

Genel Müdürü Recep Yavuz, Antalya’nın yılı 17 milyona yakın bir sayıyla 
kapatacağı öngörüsünü paylaştı. Yavuz, “Özellikle son dakika rezervasyon-
larında ciddi hareketlilik oldu. Kenti yaklaşık 40 ülkeden turist ziyaret etti. 
Turist sayısı konusunda sorun yaşamadık. Hatta son yılların en iyisi olan 
2019 yılındaki verilere yaklaşıyoruz. Ancak verimlilik beklediğimiz seviyede 
değil. Hem otellerde hem de esnafta turist sayısı oranında kazanç beklentisi, 
gerçekleşenden daha yüksekti.” dedi.

‘KARLAR ERİYOR’
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği (POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu 

da Antalya’da eylülde otel doluluklarının yüzde 90-95 seviyesinde olduğuna 
dikkati çekerek, “Rezervasyonlara göre doluluklar ekim ayında da bu şekilde 
devam edecek gözüküyor. Ancak bu sezon turizmciyi en çok düşündüren 
sorun döviz kurların baskılanması ve enflasyonun olması gereken seviyede 
olmaması. Karlar giderek eriyor. Uluslararası gelişmeler de gelecek aylar için 
önümüzü görmemizi zorlaştırıyor” dedi.

‘KUR POLİTİKASI VE MALİYET SORUNU DEVAM EDİYOR’
Turist sayısının geçen yıla göre yüzde 10-15 daha fazla olduğunu belirten 

Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, “Kur 
politikası ve maliyetlerle ilgili sorunumuz devam ediyor. Kurların maliyetle-
rimiz kadar artmaması kârlılığı minimalize ediyor. Bölgesel olarak değişse de 
otelde karlar yüzde 50’ye varan oranda düştü” dedi. l HABER MERKEZI
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Kadın Cinayetleri 
Politiktir

Son günlerde gerçek ol-
mamasını dilediğimiz onlarca 

olay yaşandı. Yine sadece 
kadın olduğu için şiddete, ta-
cize ve istismara maruz kalan 
kadınların haberlerine şahit 
olduk. Sadece kadın olduğu 
için hayatını kaybeden kadın-
lar için yas tuttuk. Nasıl olabilir 

diye düşünürken şöyle bir 
geçmişe bakınca hiçbir şeyin 
değişmemiş olduğunu gör-
mek canımızı yeniden acıttı.

Her şeyin normalleştirildiği 
ülkemizde kadın cinayetlerini 
de normalleştirmeye çalışan 
bir insan grubu var. Orada ne 

işi varmış, niye konuşmuş, psi-
kolojik sorunları varmış, yüz 

vermiş gibi söylemlerle ortaya 
konulan eylemler normal-

leştirilmeye çalışılıyor. Daha 
doğrusu meşrulaştırılmaya 

çalışılıyor. 
Geçtiğimiz haftalarda 

cezasızlığın meşrulaştırılma-
sıyla yaşama hakkı elinden 
alınan insan, canlı, hayvan 
ve doğadan bahsetmiştim. 

Uygulanmayan yasalar, çeşitli 
bahaneler ile kabul edilmeyen 

yönergeler ve yasa tasarıları 
bizi bugüne getirdi. Yozlaşmış 
ve çürümüş bir toplum olduk. 
Hedefe ulaşmada her şeyin 
mübah olduğu algısı ile yak-

laşanlar dışarıda özgürce 
dolaşırken, düşünce suçlulu-
ları cezaevinde. Neden diye 
sormayın, çok açık değil mi?

Maslow’un ihtiyaç pirami-
dinde yeme, içme gibi temel 

ihtiyaçların bir üst bölmesinde 
güvenlik ihtiyacı yer alır. Bu 

güvenlik ihtiyacı hem fiziksel 
hem de ruhsal bir ihtiyaçtır. 
Hem fiziksel hem de ruhsal 
açıdan kendimizi güvende 

hissetmediğimiz bir toplumda 
ne kadar özgür olabiliriz ki?

Kadınların ve çocukların 
şiddet, istismar, taciz gibi 

olaylar nedeniyle yaşamını 
kaybetmesi ve kendilerinin 
yok sayılması bir soykırımdır 

aslında. Yok edilmeye çalışılan 
milyonlarca kadın, çocuk, hay-
van ve canlı var. Özgürlükleri 
kısıtlanan, yaşam standardı 

değişen kadınlar sadece ya-
şamlarını devam ettirebilmek 
için bir nevi açık cezaevi gibi 

bir hayat sürüyor. 
6284’ün uygulamaya ge-

çirilmediği her gün yine bir 
kadın hayatını kaybedecek. 
Çeşitli nedenlerle tutuklan-
mayan, ceza almayan her 

zanlı yine bir kadının yaşamını 
elinden alacak. Ceza almaya-
cağını bilerek hareket eden 

her kişi başka bir insana veya 
canlıya zarar vermeye devam 
edecek. Uygulanmayan her 
yasa, prosedür ve uygulama 
bir ailenin hayallerini daha yı-

kacak.
Artık eskisi gibi olama-

yız. Bunca olay yaşandıktan, 
bunca olaya şahit olduktan 
sonra eskiye dönmemiz im-

kansız. Dönmeyelim de zaten. 
Dönersek aynı hataları yeni-

den yaparız diye korkuyorum. 
Kocaman mutsuzluk ülkesiyiz 

artık. Her köşe bir olay yeri, 
dokunduğumuz her insanın 
bir acısı var. Uyuşan zihnimiz 
unutmaya çalışacak. Ancak 

unutmamak gerekiyor. Şimdi 
değilse ne zaman? Hepimiz 

hayatımızı kaybettikten sonra 
bunun da bir anlamı kalmaya-

cak. Ne dersiniz?

TUĞBA ALDEMİR
PSIKOLOG

Sili: ‘Oteller kar edemiyor’
Sektöre ilişkin açıklamalarda bulunan Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD) Başkanı Burhan Sili, 

turizmcilerin kur politikaları ve maliyetlerle ilgili sorunlarının davem ettiğini ve otellerin kar oranının 
yüzde 50 düştüğünü belirtti.

Burhan SİLİ

THY yolcu verilerini açıkladı
Türk Hava Yolları, eylül ve ocak-eylül dönemine ilişkin trafik verile-

rini açıkladı.THY’nin eylül döneminde yolcu sayısında yüzde 3 civarında 
düşüş yaşanırken, 7,7 milyon yolcuya hizmet verildiği belirtildi. 9 aylık 
dönemde ise milli havayolunun yolcu sayısının %1,8 artarak 65,1 milyon 
yolcuya ulaştığı bildirildi.

KONUYA İLİŞKİN THY’DEN YAPILAN AÇIKLAMA ŞÖYLE: 
Ortaklığımızın Eylül 2024 dönemine ilişkin trafik sonuçları aşa-

ğıdaki gibidir:Eylül 2023 döneminde 7,9 milyon olan toplam yolcu 
sayısı, 2024 yılının aynı döneminde %3,4 azalarak 7,7 milyon 
olarak gerçekleşmiştir.Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Eylül 2023 
döneminde 2,66 milyon iken, 2024 yılının aynı döneminde %3,1 
artarak 2,74 milyon olarak gerçekleşmiştir.Yolcu doluluk oranı 
Eylül 2024 döneminde 2023 yılının aynı dönemine göre 1,1 puan 
azalarak %83,8 olarak gerçekleşmiştir. Aynı dönemde yurt dışı 
doluluk oranı %83,3 olarak gerçekleşirken, yurt içi doluluk oranı 
%88,8 olmuştur.

9 AYDA YOLCU SAYISI YÜZDE 1.8 ARTTI 
Ocak – Eylül 2023 döneminde 63,9 milyon olan toplam yolcu 

sayısı, 2024 yılının aynı döneminde %1,8 artarak 65,1 milyon ola-
rak gerçekleşmiştir.Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Ocak – Eylül 
2023 döneminde 22,4 milyon iken, 2024 yılının aynı döneminde 
%6,7 artarak 23,9 milyon olarak gerçekleşmiştir.Yolcu doluluk 
oranı Ocak – Eylül 2024 döneminde 2023 yılının aynı dönemine 

göre 0,8 puan azalarak %82,3 olarak gerçekleşmiştir. Yurt dışı yolcu do-
luluğu %81,8 seviyesinde gerçekleşirken, yurt içi yolcu doluluğu %87 
olarak gerçekleşmiştir. 2024 Eylül ayı sonunda filodaki uçak sayısı 467 
olmuştur. l KAYNAK/TURIZM AJANSI

‘Acı Kahve’nin dünya prömiyeri yapıldı
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HAVA DURUMU

Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde önceki gün 
görülen duruşmada, resmi belgede sahtecilik suçundan 
yargılanan Nurhan K. ve Fuat G., Emlakçı Ayşe U.’ya 
borç verdikleri senet üzerinden tartıştılar. Ayşe U., sa-
nıklardan Fuat G.’nin tefecilik yaptığını öne sürerek, 

mağduriyetini dile getirdi.Duruşmada, mağdur olan emlakçı kadın 
Ayşe U., avukatıyla birlikte mahkemede hazır bulunurken, sanıklar 
Nurhan K. ve damadı Fuat G. tutuksuz olarak yargılandı. Mahkeme 
Başkanı, sanık Nurhan K.’ya olayın detaylarını anlatmasını isteyerek, 
resmi belgede sahtecilik suçundan yargılandığını hatırlattı. Nurhan 
K., ifadesinde, 2022 yılında emlakçı Ayşe U.’ya ev almak amacıyla 
700 bin TL borç verdiğini, ancak ödeme yapamayınca araba verdik-
lerini ve aracın icradan geri alındığını belirtti. Ayrıca, ikinci bir araç 
verdiklerini ancak bu aracın başka bir emlakçıya ait olduğunu ifade 
etti. Sanık Fuat G. ise kayınvalidesinin kendisinden ev almak iste-
diğini, Ayşe U.’nun iki yıl içinde 700 bin TL para verdiğini belirtti. 
Fuat G., senedi iş yerinde emlakçı Ayşe U. nezaretinde doldurduğunu 
belirterek, kendi işinde sık sık senet hazırladığını ifade etti. Mağdur 
Ayşe U., mahkemede yaptığı açıklamada, maddi sıkıntılar yaşadığını, 
Fuat G.’den 50 bin TL istediğini ancak onun 70 bin TL talep ettiğini 
söyledi. Ayşe U., “Senedi imzalarken Nurhan K.’yı görmedim. Yalan 
söylüyorlar. Fuat G. tefecilik yapıyor. Her şeyim bunlar yüzünden ic-
ralık oldu. Servetimi kaybettim. Senette tahribat yapıldığını raporlar 
ortaya koydu. Bu kişilerden şikayetçiyim” dedi.

DURUŞMA ERTELENDİ 
Duruşma, Adli Tıp Kurumu’nun senetle ilgili hazırlayacağı 

kriminal raporun beklenmesi için 12 Şubat tarihine ertelendi. 
Mahkeme heyeti, eksikliklerin giderilmesi amacıyla raporun 
tamamlanmasının ardından duruşmanın yeniden görüleceğini 
açıkladı. l MEHMET AL

Alanya’da alkolü fazla kaçıran turist merdivende düşerek 
öldüAlanya’da aşırı derece alkol tüketen Rus turist merdi-

vende düşerek başını zemine çarptı. Hastaneye kaldırılan turist 
yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.  Olay, Konaklı 

Mahallesi’nde bulunan bir otelde meydana geldi. Otelde turist 
olarak konaklayan Rusya uyruklu V.S. (60) isimli erkek turist 
iddiaya göre aşırı derecede alkol tüketmesinin ardından kori-
dorda yürüdüğü sırada ayağının kayması sonucu merdivende 
düşerek kafasını zemine vurdu. V.S’nin düştüğünü gören otel 
personeli hemen 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulundu. 

İhbar üzerine otele sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi.  V.S. 
ambulans ile önce Konaklı’da bulunan bir polikliniğe, ardından 
ise Alanya’daki özel bir hastaneye sevk edildi. V.S. hastanede 
yapılan tüm müdahalelere rağmen yaşamını yitirdi. Jandarma 

tarafından olayla ilgili soruşturma başlatıldı. l MEHMET AL 

Alanyada jandarmanın yaptığı uygulamada 107 
araca 222 bin 230 TL cezai işlem uygulanırken, 

12 araç trafikten men edildi.Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından genel trafik uygulaması 
yapıldı. Yapılan uygulamalarda 895 araç kontrol 

edildi. Denetimde 107 araca 222 bin 230 TL cezai 
işlem uygulanırken, 12 araç trafikten men edildi. 

l ALANYA KAYMAKAMLIĞI/BÜLTEN

Gazipaşa’da otomobilin uçuruma yuvarlanması 
sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi ya-
ralandı.Kaza, dün saat 13.00 sıralarında Belbaşı 
Yaylası yolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Belbaşı Yaylası’ndan şehir merkezine seyir 
halinde olan Ahmet O. idaresindeki 07 UAC 85 

plakalı otomobil, sürücünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak uçuruma 
yuvarlandı. Kazada otomobil sürücüsü Ahmet O. 
ve eşi Ayşe O. hafif şekilde yaralandı. 112 Acil 
Çağrı Merkezine haber verilmesi üzerine olay 

yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ya-
ralılar, olay yerinde yapılan müdahalenin ardından 
ambulansla Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne kaldırı-

larak tedavi altına alındı. l IHA 

Antalya’da yapılan denetimlerde 904 araç 
kontrol edildi. Çakar lamba kullanan 10 araç tra-
fikten men edilirken toplam 64 bin 390 TL para 
cezası kesildi.Antalya İl Jandarma Komutanlığı 

Trafik Şube Müdürlüğü tarafından planlanan özel 
denetim kapsamında, ışıklı veya sesli uyarı işareti 
veren cihazları mevzuata aykırı olarak araçlarına 

takan sürücülerin tespitine yönelik denetimler 
yapıldı. Antalya il merkezi ve ilçelerinde gerçek-

leştirilen denetimlerde 904 araç kontrol edildi. 
Usulsüz çakar lamba kullandığı belirlenen 10 

sürücüye toplam 64 bin 390 TL trafik idari para 
cezası uygulanarak bu araçlar trafikten men 

edildi. l IHA 

Antalya’da nargile kafelere yönelik yapılan denetimlerde, 
belgesi olmadan nargile sunumu yaptığı tespit edilen 4 işlet-

meye toplam 332 bin TL para cezası kesildi.Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı ekiplerince, bir nargile kafeye yönelik denetim ger-
çekleştirildi. Toplamda 20 işletmenin denetlendiği çalışmalarda, 
Nargile Sunum Belgesi (TAPDK) olmadan nargile sunumu yap-
tığı tespit edilen 4 ayrı işletmeye toplam 332 bin TL idari para 

cezası uygulanırken, İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı bulun-
mayan 1 bir işletme hakkında da idari işlem yapıldı. l İHA 

Antalya’da ahşap iskeleden denize atlayıp kuma çakılarak 
ağır yaralanan 24 yaşındaki oto tamircisi genç, 1 aylık yaşam 

savaşını kaybetti.Olay, 7 Eylül Cumartesi günü Mavikent 
Mahallesi Karaöz sahilinde yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
iş yerini kapattıktan sonra 3 arkadaşı ile birlikte Mavikent 

Karaöz sahiline giden Yunus Gürdal, iddiaya göre sahilde bu-
lunan ahşap iskeleden denize atladı. Denizin sığ olduğunu fark 
edemeyen Yunus Gürdal, baş aşağı denize atlayınca kumlara 
çakıldı. Arkadaşları, Yunus’un uzun süre denizden çıkmadığı 
fark ederek suya dalıp arkadaşını çıkardı. Durumun 112 Acil 

Çağrı Merkezine bildirilmesinin ardından Gürdal, sağlık ekip-
lerince Kumluca Devlet Hastanesine götürüldü. Boynunda 3 

ayrı kırık olduğu ve ciğerlerine kum kaçtığı tespit edilen Güral, 
ardından Antalya Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. 
Ciğerlerinden ameliyat olan Yunus Gürdal, yaklaşık bir aydan 
beri tedavi gördüğü hastanede önceki gün tüm tedavilere rağ-
men hayatını kaybetti.Ailesinin Kumluca’da seracılık yaptığı 
belirtilen Yunus Gürdal’ın cenazesi, Isparta’nın Sütçüler ilçesi 

Bucakdere köyünde toprağa verildi. l IHA

Kadın emlakçı borç aldığı kişiyi ‘Tefeci’ yaptı

Alanya Adliyesi’nde 1. ve 2. Ağır Ceza 
Mahkemesi’nden sonra önceki gün hizmete giren 3. Ağır 
Ceza Mahkemesinde duruşmalar başladı.Alanya Adliye-
si’nde 1. ve 2. Ağır Ceza Mahkemelerindeki yoğunluk 

nedeniyle yeni hizmete giren 3. Ağır Ceza Mahkemesi, B 
blok 2. katta hizmet vermeye başlayarak, önceki gün ilk 

duruşmalarını gerçekleşti. 
AĞIR SUÇLAR AĞIR CEZA MAHKEMESİNDE

Ağır Ceza mahkemelerde yargılanan suçlar, genellikle 
ağır cezalara neden olabilen suçlardır. Cinayet, kasten 

adam öldürme, cinsel saldırı, terörizm, organize suçlar ve 
büyük ölçekli uyuşturucu kaçakçılığı gibi suçlar, ağır ceza 
mahkemelerinin yetki alanına girmektedir. l MEHMET AL

Alanya Adliyesi’nde 3. Ağır 
Ceza hizmete başladı

Fazla alkol ölüm getirdi

Belgesiz nargile sunumuna ceza! 1 aylık yaşam savaşını kaybetti

Jandarma kuralsızları 
affetmiyor!

Yayla yolunda korkutan 
kaza: 2 yaralı! 

10 araç trafikten 
men edildi
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OLANI BİTENİ 
SEN DE 

BİLİYORSUN!

MEHMET 
KAYA

Bu yürek seni düşü-
nürken yoruldu falan 

demeyeceğim ve imkân 
dâhilinde ülkeyi yö-
netenlerden kentleri 

yönetenlerden de söz 
etmeyeceğim inan... 
Camilerde gerçekleri 

söylemeyen gerçekleri 
saklayan arkadaşlardan da, 

yani imamlardan vaizler-
den yeşil sarıklı hocalardan 

da...
Yok, hayır gerçekleri 

yazmayan gazetelerden 
de yazarlardan da, güç-
lünün yanında olmayı 

gazetecilik yazarlık sanan 
arkadaşlardan da söz ede-

cek değilim...
Yalanları başlarına ateş 

olsun yalancıların, talancı-
ların canı çıksın, canı çıksın 
hak hukuk bilmez yönetici-

lerin...
Allah kahretsin insanlı-

ğın kadınların çocukların 
üstüne ölüm kusan İsrail’in 

ve buna susanları...
Canı çıksın sözün izze-

tini ayaklar altına alanların, 
kalemin şerefini düşünme-

yenlerin de...
Kuşları kim üzmüşse 

onların da...
Sonra sokakları cehen-

neme çeviren rezil anlayış 
kimlerde varsa...
Söylemeye devam 
edersek SEVGİLİ!

Şimdi gecenin bu vak-
tinde sen oralarda bir 

yerde “kim bilir belki, bir 
başkasını düşünürken” 

olsun dedim, bu savaş, bu 
ölüm bu hainlik bazıları-

nın açlık günlerinde böyle 
şeyler olur dedim “üşen-

medim biliyor musun” 
gidip denizin en kıyısına 

adını yazdım...
Sevda devam etsin 

diye, devam etsin diye aşk, 
üzülmesin diye şiir yüzlü 

kadınları ülkemin...
Yoksulları kolla Allah’ım 

diye dua ettim...
Yardım et Gazzeli 

kardeşlere anneler ço-
cuklara...Kuma ellerinin 

resmini çizdim kendimce, 
neden çizdimse, alnımı 

dayar gibi yaptım göklere... 
Sonra bizim buralardan 

bazı gazetecilerim “burun 
kıvırarak” böyle yazı mı olur 

diye söylendiğini duyar 
gibi oldum...

Görkemli sözler etmek 
geçti içimden, etseydim 

duymayacaklardı, duysalar 
anlamayacaktılar...

Sonra gidişi gibi muhte-
şem bir ayak sesi ile çıkıp 
gelse diye hayal kurdum, 
çıkıp gelse bende kalmış 
sıcaklığını iade etsem ve 

sorsam sahi nerelerdeydin 
diye...Sahi nerelerdeydin, 
soluğuna büyük hasret 
kaldığım...Hayalse hayal 

geldin işte, kentin pis 
kokularına aldırmadan 

aldırmadan yalan kokan 
sokaklara çıktın geldin...

En utangaç halimle 
mavi bir gökyüzü koydum 

avuçlarına, sonra birkaç 
kurumuş gül yaprağı du-

daklarına...Dokunmaya çok 
hasrettim saçlarınla oyna-
dım... Uzun uzun öptüm 
saçlarından, ne derlese 

desinler...
Geri alınmaz sözler 

ettim ellerinin güzelliğine, 
yağmur rengiydi gözle-
rin yemin ederim doğru 
derim...Geldin sona erdi 

gönlümün çoraklığı, dağla-
rın hatırı için kuşların hatırı 
için “bir daha gitme” deyip 

ağladım dizlerinde...
Bir daha iman ettim 

sevda aşk insandan da öce 
gelirmiş yürekler de, eğer 

insansan..

Esnafın ve üreticinin ekonomisine katkı sağlamak için her zaman onların ya-
nında yer alan Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Alanya Türkler’de inşa ettiği 
Alanya Toptancı Hal Kompleksi Projesi’nde sona gelindi. Modern imkânlar ile 
donatılan toptancı halinin daha kullanışlı ve rahat olması için proje revize edildi. 
Projeye, esnaftan gelen görüş ve öneriler doğrultusunda ek ihale ile sundurma 
ve bodrum ardiyelerinin önüne de yanaşma rampaları yapıldı. 

SAHA BETON DÖKÜMÜ TAMAMLANIYOR
Büyük oranda tamamlanan Yeni Alanya Toptancı Hali Projesi’nde sundurma 

imalatlarının betonarme temel ve kolon ayakları tamamlandı. Alt yapı çalışma-
ları bitirildi. İç meydan betonu tamamen döküldü. Saha betonu dökümü yüzde 
75 oranında tamamlandı. Çevre düzenleme çalışmaları ise devam ediyor.

156 DÖNÜM ARAZİ ÜZERİNE İNŞA EDİLİYOR
Bölgede dağınık halde bulunan toptancı hallerini tek bir çatı altında toplaya-

cak Yeni Toptancı Hali Kompleksi, 156 dönüm arazi üzerine inşa ediliyor. Yeni 
hal kompleksi, bölgede ticaret yapan tüccar, komisyoncu ve üreticiler daha rahat 
şartlarda hizmet alıp sunmasını sağlayacak. Sosyal donatı alanlarının da yer ala-

cağı tesiste 19 hal bloğunda 159 dükkan,  4 ardiye bloğunda 34 dükkan, 1 idari 
ve 1 ticari blokta 28 işyeri, 4 banka ve 1 postane dükkanı olmak üzere 26 blok 
yer alıyor. l BŞB / BÜLTEN 

CHP Alanya Kadın Kolları, artan kadın 
cinayetleri ve şiddete dikkat çekerek, İstanbul 
Sözleşmesi’nin feshedilmesinin bu sorunları 

derinleştirdiğini vurguladı. CHP Alanya Kadın 
Kolları, düzenlediği basın açıklamasında artan 

kadın cinayetleri ve kadına yönelik şiddet 
olaylarına dikkat çekti. Başkan Ümran Aykut, 

İstanbul Sözleşmesi’nin feshedilmesinin şiddetle 
mücadeleyi zayıflattığını vurguladı. Aykut, kadın 

cinayetlerinin Türkiye’nin her yerinde artış 
gösterdiğini belirterek, özellikle Ayşe Paşalı, 
Özgecan Aslan ve Pınar Gültekin gibi örnek-
ler verdi. Aykut, AK Parti iktidarı döneminde 
şiddetin arttığını, yetersiz yasaların caydırıcı 
olmadığını söyledi. Kadınların ve çocukların 
güvenliği için daha etkili yasal düzenlemeler 
talep eden Aykut, toplumun tüm kesimlerinin 

sorumluluk alması gerektiğini vurguladı. “Artık 
sokaklarımızda korku değil huzur, şiddet değil 

güvenlik istiyoruz” diyerek, kadınların özgür ve 
güvenli bir yaşam hakkını savunacaklarını be-

lirtti. l HAYAL BAŞAR 

Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alanya Belediyesi ve Ak-
deniz Gençlik Derneği iş birliğiyle, gençlerin yerel yönetim 
süreçlerine katılımını artırmayı ve uluslararası fırsatlar hakkında 
bilgilendirmeyi hedefleyen ‘Gençlerle Geleceğin Alanya’sı Katı-
lım ve Fırsat Buluşması’ etkinliği düzenleniyor. Etkinlik, 18-20 
Ekim 2024 tarihleri arasında Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Eğitim Kampı’nda gerçekleştirilecek. Alanya’da 
ikamet eden 18-33 yaş arası 40 gencin katılacağı etkinlikte, 
gençler Alanya’nın gelişimine katkı sunmak için çözüm öneri-
leri geliştirecek, yerel yönetimlerle iş birliği yapacak ve kişisel 
gelişimlerine katkı sağlayacak. Katılımcılar, etkinlik süresince 
genç odaklı hizmetlerin iyileştirilmesine yönelik fikirler ortaya 
koyacak ve uluslararası fırsatlar hakkında bilgi sahibi olacak. Bu 
sayede gençler, yalnızca yerel düzeyde değil, uluslararası are-
nada da kendilerini geliştirme fırsatı bulacak. Ayrıca, gençlerin 
yerel yönetimlerle doğrudan etkileşim kurmaları, demokrasinin 
tabandan güçlendirilmesine ve gençlerin Alanya’nın geleceğini 
şekillendiren karar alma süreçlerine aktif katılımına katkı sağla-
yacaktır. l GÜLŞAH ATAOĞLU 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Yeşilçam Festiva-
li’nde nostalji dolu akşamlar yaşanmaya devam ediyor. 
Yeşilçam’ın büyülü atmosferinde, sevilen sanatçı Seda 
Hazar 80’li ve 90’lı yılların unutulmaz şarkılarını Antal-
yalılarla buluşturdu. Festivalde, dönem filmleri de açık 
hava sinemasında makaralı makinadan izleyiciye ulaşa-
rak nostalji yaşatıyor.Büyükşehir Belediyesi’nin Altın 
Portakal Film Festivali ile eş zamanlı olarak 5-12 Ekim 
tarihlerinde Karaalioğlu Parkı’nda düzenlediği Yeşil-
çam Festivali eğlenceli etkinlik ve konserlerle devam 
ediyor. Yeşilçam teması ile ziyaretçilerini nostaljik bir 
yolculuğa çıkaran festivalde DJ performansları ve kon-
serlerle de müzik şöleni yaşanıyor. Festival kapsamında 
sahne alan sevilen sanatçı Seda Hazar, unutulmaz eser-
lerle dolu repertuvarıyla Antalyalılarla buluştu. 80’li ve 
90’lı yılların Yeşilçam ile özdeşleşen şarkılarını söy-
leyen sanatçıya alanı dolduran vatandaşlar da hep bir 
ağızdan eşlik etti. Haraketli parçalarla doyasıya eğlenen 
vatandaşlar, nostalji dolu bir akşam yaşadı.

YAZLIK SİNEMA KEYFİ DEVAM EDİYOR 
Özel olarak hazırlanan etkinlik alanda birbirinden 

renkli Yeşilçam dekorları, klasik araçlar, Yeşilçam mas-

kotları, fotoğraf köşeleri, panayır oyunları, ahşap oyun 
alanları, antika ürün satış reyonları ve çeşitli sahne 
şovları festival boyunca ziyaretçilerini bekliyor. Dönem 
filmlerinin yer aldığı yazlık açık hava sineması da film 
gösterimlerine devam ediyor. Festivale özel makaralı 
makinada beyaz perdeye yansıyan filmleri Antalyalılar 
keyifle takip ediyor.

‘BÖYLE BİR FESTİVALE İHTİYACIMIZ VARMIŞ’ 
Yeşilçam Festivali’ne arkadaşlarıyla birlikte gel-

diklerini belirten Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Öğrencisi Murat Yalçın, “Eskiden babala-
rımızın yaşadığı atmosferi, oynadığı oyunları, yakından 
görüp anlamak istedik. Gerçekten buradaki ortam 
çok güzel. Klasik araçlar ilgi çekici. Bizleri böyle bir 
etkinlikle geçmişe götürdüğü için Büyükşehir Belediye-
mize çok teşekkür ediyoruz. Bu atmosfere ihtiyacımız 
varmış. Eski şarkıların tatlı melodilerinin hissettirdiği 
duygular çok güzel. Eski filmlerin anısı bizi geçmişe 
götürdü. Geçmişin mi iyi, günümüzün mü iyi olduğunu 
düşündürttü” dedi. Festival boyunca sahne programları 
ve yazlık sinema film gösterimleri devam edecek. 

l İHA 

Alanya Toptancı Hali’nde 
adım adım sona geliniyor

Bölgede dağınık halde bulunan toptancı hallerini tek bir çatı altında toplayacak Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Alanya Toptancı Hali Kompleksi Projesi adım adım sona yaklaşıyor. 159 dükkan,34 ardiye, 28 adet esnaf için ticari 

dükkanın yer aldığı projede alt yapı çalışmaları da tamamlanırken, çevre düzenlemesi yapılıyor. 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ve belediye personeli, son günlerde kadınlara 
yönelik artan şiddet olaylarına dikkat çekmek ve 
farkındalık oluşturmak amacıyla mesaiye siyah 
kıyafetler giyerek başladı. Başkan Özçelik, “Kadın-
larımız, evlerimizin, ailelerimizin ve toplumumuzun 
temel direğidir” dedi.Alanya Belediyesi, son gün-
lerde artan kadına yönelik şiddet ve cinayetlere karşı 
farkındalık oluşturarak, bu konuya dikkat çekmek 
için adım attı. Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Başkan Yardımcıları ile belediye 
personeli siyah kıyafet giyerek, mesai öncesinde 

Belediye hizmet binası önünde bir araya geldi 
ve ülke genelinde kadınların yaşadığı üzücü 
olaylara tepki gösterdiler. Gün boyunca siyah 
kıyafetleriyle çalışan personel, yolu beledi-
yeye düşen vatandaşları bu şekilde karşıladı.

‘ÇOCUKLARINIZIN EĞİTİMİNDEN 
TAVİZ VERMEYİN’ 

Belediye Başkan Osman Tarık Özçelik, 
belediye personeline bu anlamlı etkinliğe ka-
tıldıkları için teşekkür etti. Başkan Özçelik, 
“Belediye olarak bugün mesaimize, son gün-
lerde kadınlarımız üzerinde yoğun bir şekilde 
gerçekleşen taciz, dayak, yaralama, öldürme 
gibi insanlık dışı davranışları ve şiddet olay-
larını protesto etmek adına siyah giyerek 

başladık. Tüm belediye çalışanlarımız bu aktiviteye 
katılmak istediler ve siyah giyinerek en azından 
farkındalık adına bugün burada bu fotoğrafı verdik. 
Annelere sesleniyorum; çocuklarınızın eğitiminden 
asla taviz vermeyin ve internet ortamında nerelere 
uğradığını takip ediniz. Eğitimleri ile ilgili eşinizle, 
çevrenizle beraber çok dikkatli olalım ve arkadaş-
larını iyi seçelim. Kadınlarımızı baş tacı etmeliyiz. 
İnanıyorum bizim toplumumuz bunu yapabilecek 
kabiliyete sahiptir. Biz hep birlikte bu farkındalığı 
oluşturabilmeliyiz” dedi. l IHA 

CHP’li kadınlardan 
‘şiddet’ tepkisiKadına şiddete ‘siyah’ tepki

‘Geleceğin Alanya’sı’ gençlerle konuşulacak  

Yeşilçam Festivalinde nostalji rüzgarı



Anadolu’dan gelen yüzlerce yöresel ürün ANFAŞ 
Fuar Merkezi’nde 5 gün boyunca ziyaretçiyle 
buluşacak. Açılış törenine; TOBB Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, Türk Patent ve Marka Kurumu 
Başkanı Muhammed Zeki Durak, geçmiş dönem 

Dışişleri Bakanı ve AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-
vuşoğlu, Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, ATSO Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ilçe belediye başkanları 
ve çok sayıda davetli katıldı. Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’in 
açılışı Anadolu Ateşi dans grubunun renkli gösteriyle başladı.

‘MARKALAŞARAK YÜRÜMEK LAZIM’
Antalya Valisi Hu-

lusi Şahin, “Bunun 
artık markalaşma ve 
patentleşme zamanı 
çoktan geldi, geçiyor. 
Pastırmayı keşfettik, eti 
muhafaza etmemiz gere-
kiyordu, Yörüklerimizin 
sütü muhafaza etmesi 
gerekiyordu, yoğurdu 
peyniri yaptı. Bunlar çok 

kıymetli şeyler, bizler bunun değerini anlamalıyız ve bundan da 
para kazanmalıyız. Markalaşmak, markalaşarak yürümek lazım. 
YÖREX bunun için değerli bir başlangıç oldu” ifadelerini kul-

landı. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek ise 
yöresel ürünleri markalaştıran, üreticilere katma değer sağlayan 
YÖREX’i tüm imkanlarıyla desteklediklerini belirtti.

‘MARKALAŞMA İÇİN HEP BİRLİKTE ÇALIŞMALIYIZ’
Eski Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili Mevlüt Ça-

vuşoğlu, YÖREX’in ülke çapında tanınır hale gelmesinden 
duyduğu mutluluğu aktardı. Çavuşoğlu, 13 yıl içinde büyük bir 
emek var, Ali Çandır Başkanımızın emeği var. Bu fuarın sloganı 
“Sizin oraların nesi meşhur?”, bunu çok anlamlı buluyorum. Sizin 
oraların ve bizim oraların meşhur olan çok ürünü var. Ürünlerimiz 
için aldığımız coğrafi işaretler de bunu gösteriyor, nasıl YÖREX 
markalaştıysa coğrafi işaret alan ürünlerimizin markalaşması için 
de hepimizin çalışması lazım” diye konuştu. l İHA
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YÖREX kapılarını açtı
Antalya’da bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX, kapılarını açtı. 
400’ün üzerinde katılımcı ile Anadolu’nun yöresel ürünleri ziyaretçilerle buluşacak.

Sezon ‘Prömiyer Partisi’ ile açılacak
Alanya Belediye Tiyatrosu, 2024-2025 tiyatro 

sezonunun yeni oyunu ‘Prömiyer Partisi’ ile 11 Ekim 
Cuma günü, saat 20.00’de perdelerini açıyor. İstan-
bul Devlet Tiyatrosu sanatçılarından Levent Aras’ın 
yönettiği, Rus Tiyatro Yazarı Valentin Krasnogorov 
tarafından kaleme alınan ‘Prömiyer Partisi’ oyunu 
seyircisiyle buluşuyor. İlk kez sahnelenecek oyunun 
basın toplantısı Alanya Belediye Başkan Yardımcısı 
Murat Levent Koçak, Belediye Tiyatro Müdürü Hü-
seyin Çinal, Yönetmen Levent Aras ve oyuncuların 
katılımıyla gerçekleştirildi. Oyun 11 Ekim Cuma 
günü, Alanya Kültür Merkezi’nde, saat 20.00’de se-
yirciyle buluşacak. 

YÖNETMEN ARAS SEYİRCİYİ DAVET ETTİ
Oyunla ilgili bilgi veren Yönetmen Levent Aras, 

“Çok keyifli, matrak ve bir o kadar da cümlesi olan 
bir oyun. Kıskançlık, öfke, saldırganlık duygularının 
Antik Yunan’dan günümüze kadar hala süregeldiğini 
esprili bir dille anlatıyor. İki bölümden oluşuyor. 
Birincisi Shakespare döneminde, diğeri ise günü-
müzde geçen bir hikâyeden oluşuyor. Mekanlar ve 
kostümler değişse de değişmeyen bazı duygular var. 
Bu duygulara insanın bilinç, akıl ve iradeyle karşı 
koyabilmesi gerektiğini, karşı koyamayanların da ne 

hale düşüğünü matrak bir dille gördüğümüz bir oyun 
olacak. Alanya seyircisini davet ediyoruz” dedi.
ABSÜRT BİR GECE TİYATRO SEVERLERİ 
BEKLİYOR

‘Prömiyer Partisi’ oyununda hırs, öfke ve kıs-
kançlık gibi duyguların bilinç, irade ve ahlak ile karşı 
karşıya geldiği o unutulmaz savaşı izliyoruz. Othello 
oyunundan bugünün güç mücadelelerine kadar uza-
nan bu zamansız çatışma, bir kez daha hayat buluyor. 
Sahne dışına taşan rollerin ve çağlar boyunca süre-
gelen güç mücadelelerinin sona ermediği absürt bir 
gece seyircileri bekliyor. Oyunun dekor tasarımında 
Aytuğ Dereli, kostüm tasarımında Burcu Melek 
Bozan, ışık tasarımında Eser Dursun görev alırken, 
oyunun müziklerini Gürkan Çakıcı, hareket düzenini 
Özge Ünlütezcan, sosyolog danışmanlığını ise Ebru 
Melis Tumbul üstlendi. Oyunda Alanya Belediye 
Tiyatrosu oyuncuları Buse Sakarya Ceyhan, Emre 
Şen, Emir Burak Kaya, Esra Tığlı Kutertan, Güneş 
Çağlar, Murat Demir Tetik ve Nilay Kara Kaya rol 
alıyor. Sezon boyunca sahnelenecek oyun iki perde-
den oluşuyor ve toplam 100 dakika sürüyor. 

l ALANYA BELEDIYESI / BÜLTEN 

‘KADIN VE ÇOCUKLARA 
SAHİP ÇIKALIM’ 

 Anadolu Birliği Partisi Akdeniz Bölge Sorumlusu ve 
Alanya İlçe Başkanı Şükrü Güneri gündeme dair açıklama-
larda bulundu.Başkan Güneri açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi: “Yıllardır bir sorun teşkil eden kadına yönelik şiddet,  

taciz ve tecavüzler ile çocuklara karşı işlenen suçlar, artık ka-
nayan bir yaraya dönüşmüştür.  Ben buradan öncelikle aynı 
havayı solumaktan gurur duyduğum Alanyalı kardeşlerime 
sonra da tüm Türk halkına seslenmek istiyorum ki, kadınla-
rımıza, en çok şefkat ve sevgiye ihtiyacı olan çocuklarımıza 
sahip çıkalım.  Dünya barışının güvencesi ‘Yurtta sulh Ci-
handa Sulh’ ilkesini şiar edinmiş Türkiye Cumhuriyeti’nin 

çocukları savaşlardan uzak bir şekilde yaşarken,  yaşıtlarının 
ve annelerinin başta Gazze olmak üzere dünyanın birçok 

bölgesinde acılar içinde yaşadığı bir dönemde, biz onlara ce-
hennemi yaşatmayalım. Çocuk ve kadın istismarı konusunda 
yapılacak her türlü sosyal çalışmaya kendi adıma ve partimin 

tüm kurulları ile destek vermeye hazırım.” 
l GÜLŞAH ATAOĞLU
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ELEMAN
www.gercekalanya.com

ELEMAN

Tam zamanlı 
çalışacak bulaşıkçı 

aranıyor. 
Asgari Ücret 

SGK 
Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire................................ .110
Hızır Acil / Emergency............. .112
Telefon / Phone......................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity.................. 186
Zabıta / Police............................ 153
Vergi / Tax.................................... 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat



@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik
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Cengiz Aydoğan 
Tesisleri’nde tek-
nik direktör Fatih 
Tekke yönetiminde 
gerçekleştirilen 

antrenman, ısınma çalışma-
larıyla başladı. Ardından dar 
alanda pas çalışması ve taktik 
çalışmaları yapılarak antren-
man tamamlandı. Alanyaspor, 
yarın İngiltere Championship 
ekiplerinden Hull City ile saha-
sında hazırlık maçı oynayacak. 
l GÜLŞAH ATAOĞLU

Yunanistan’da düzenlenen Serbest 
Dalış Dünya Şampiyonası’na katılan 
milli sporcu Şahika Ercümen, paletsiz ip 
destekli kategorisinde yeni bir Türkiye 
rekoru kırdı. Şahika, 82 metreyi 3 dakika 
10 saniyede tamamlayarak daha önce 
kendisine ait olan rekorunu yeniledi.Yu-
nanistan’ın Kalamata şehrinde düzenlenen 
Serbest Dalış Dünya Şampiyonası, 140 
sporcunun ve 40 ülkenin katılımıyla 02-13 
Ekim 2024 tarihleri arasında yapılıyor. 
Nefes kesici yarışma serbest dalışın çeşitli 
branşlarında devam ediyor. Milli Takım ile 
Yunanistan’da Türkiye’yi temsilen yarışan 
milli sporcu Dünya Serbest Dalış Rekort-
meni Şahika Ercümen, katıldığı paletsiz 
ip destekli kategorisinde yeni bir Türkiye 
rekoru kırdı. Daha önceki rekorun da sa-
hibi olan Şahika, bu kategoride 82 metreyi 

3 dakika 10 saniyede tamamlayarak adını 
rekora yazdırdı.Şahika Ercümen, “Uzun 
bir sezondu ve bu Dünya Şampiyonası 
yılın son yarışması. Dolayısıyla bir hayli 
yorgunum ve maalesef buraya gelmeden 
önce sağlık sorunlarım vardı. Buna rağmen 
ülkemizi temsil etmek istedim. Bugün 
tüm aksiliklere rağmen Türkiye rekorunu 
kırarak sudan çıktığım için çok mutluyum. 
Ülkemizde son günlerde yaşanan kadın 
cinayetleri hepimizi olduğu gibi beni de 
derinden etkiledi ve bugünkü dalışta ak-
lımda kalbimde bu kadınlar vardı. Dalışımı 
kadın cinayetlerinin sonlanmasına ithaf 
etmek istedim. Yarışma devam ediyor 
destekleyen herkese çok teşekkür ederim” 
dedi. Dünya Serbest Dalış Şampiyonası 12 
Ekim de yapılacak madalya töreni ile son 
bulacak. l IHA 

Alanyaspor hazırlıklarına başladı
Corendon Alanyaspor, 2 günlük iznin ardından milli arada hazırlıklarına başladı. 

Alanyaspor’dan 
sert tepki

Hakem hataları nedeniyle bu sezon 
puan kayıpları yaşayan Corendon Alan-

yaspor, yazılı bir açıklama yaparak adalet 
çağrısında bulundu.Açıklamada, “Fut-

bolda saygı, sevgi ve birliktelik iklimine 
ne kadar ihtiyaç varsa, adalete hepsinden 
daha fazla ihtiyaç var. Maalesef, Fener-
bahçe – Corendon Alanyaspor maçında 

hakem Mehmet Türkmen’in Jayden Oos-
terwolde’yi oyundan atamaması ve net 
bir penaltının verilmemesi gibi durum-

larla karşılaştık. Aynı hakem, Galatasaray – Corendon Alanyaspor 
maçında da ilk dakikalarda rakip oyuncuya net kırmızı kartı 
gösteremedi. Türkiye’de hakem yokmuş gibi İstanbul takım-
larının maçlarına İstanbul’dan hakem atanması da anlaşılır bir 
durum değil! Asıl sorun, futbol ve hakemlerin bu noktaya nasıl 

getirildiğidir. Sürekli değişen MHK’ler ve TFF yönetimleri kalıcı 
çözümler üretmek yerine geçici önlemler alıyor. Her gün hakem-
lerle ilgili kararlar alarak, FIFA kokartını birinden söküp diğerine 
takarak bu sorunların çözülemeyeceği gün gibi ortada. 4 büyük 

kulübün maçında hakemler, ‘Acaba onların aleyhine penaltı verir-
sem, kırmızı kart gösterirsem bana bir şey olur mu?’ endişesiyle 
sahaya çıkıyor. Bu durum, federasyonların ve MHK’lerin hatalar 
yapan hakemlere orantısız güç uygulamasından kaynaklanıyor. 

Eğer federasyonlar ve MHK’ler hakemlerin düzelmesini istiyor-
larsa, önce onların arkasında durmalı, eğitimlerini artırmalı ve 
güven vermelidir. Hakemlere tavsiyemiz; korkmayın, adaletten 
şaşmayın, büyük küçük takım ayrımı yapmadan her stadyumda 

adalet dağıtarak maçınızı yönetin. Hata yapacaksınız; ancak yan-
lış yapmayın” denildi. l HABER MERKEZİ

Türkiye Bisiklet 
Federasyonunda yeni 

dönem başladı
Türkiye Bisiklet Federasyonunda olağan genel kurulun ardından 

ilk yönetim kurulu toplantısı, Ankara’da yapıldı.Federasyon tarafından 
yapılan açıklamaya göre yeniden başkanlığına seçilen Alanyalı Emin 

Müftüoğlu, yaptığı açılış konuşmasında, toplantıya katılımlarından dolayı 
yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. Yönetim kurulu toplantısında 

gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı ve yeni dönemde yapıla-
cak organizasyonlar, projeler, çalışmalar, yenilikler ile gerçekleştirilecek 
faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Yapılan görev dağılımı 
sonucunda başkan vekili Fikret Hayali, yol bisikletinden sorumlu asbaş-
kan Metin Cengiz, dağ bisikletinden sorumlu asbaşkan ise Yusuf Alperen 

Ayar oldu. l ERKAN UYSAL

2 günlük iznin ardından 
çalışmalar başladı. 

Start bugün verilecek
Dünyanın en iyi enduro motosiklet spor-

cularını konuk edecek Sea To Sky Enduro 
Motosiklet Yarışı öncesinde basın toplantısı 
düzenlendi. Organizasyon 10-12 Ekim ta-
rihlerinde gerçekleşecek ve 42 ülkeden 420 
sporcu katılacak.Uluslararası Motosiklet 
Federasyonu (FIM) tarafından Hard Enduro 
Dünya Şampiyonası’na dahil edilen Sea To 
Sky Enduro Motosiklet Yarışı, dünyaca ünlü 
enduro motosiklet sporcularını bir araya ge-
tirecek. 7 etaptan oluşan Hard Enduro Dünya 
Şampiyonası’nın 6. ayağı olarak koşulacak.
Yarışlar öncesinde Türkiz Otel sahilinde 
düzenlenen basın toplantısına; Kemer Kay-
makamı Ahmet Solmaz, Kemer Belediye 
Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Enduro 
Motosiklet Kulübü Başkanı ve Sea To Sky 
Organizatörü Semih Özdemir, Kemer Yöresi 
Tanıtım Vakfı (KETAV) Başkanı Volkan 
Yorulmaz, Kemer Otelciler ve İşletmeciler 
Birliği (KETOB) Başkan Yardımcısı İlhan 
Arıdıcı, Olympos Teleferik Genel Müdürü 
Haydar Gümrükçü, Word Hard Enduro Şam-
piyonası Direktörü Ricardo Mitterer Wess, 
STK Temsilcileri, sporcular ve birçok davetli 
katıldı.

ÖZDEMİR: ‘PARKURLAR SON 
DERECE ZORLAŞTIRILDI’ 

Organizatör Semih Özdemir, yıllar 
önce bir hayal ile başladıklarını hatırla-
tarak, “Nasıl daha ileriye taşırız dedik 

ve buralara geldik, mutluyuz. Buralara 
gelirken kurumlarımız, belediyemiz ve 
yarışçılarımızla hep birlikte büyüdük. Bu 
yıl yarış 3 güne düşürüldü dünya şampi-
yonasından dolayı. Parkurlar son derece 
zorlaştırıldı. 42 ülkeden 420 sporcu katı-
lıyor yarışımıza. Gerekli turlara katıldılar. 
Bizi destekleyen kurum ve kuruluşlara te-
şekkür ediyorum. 3 yıl boyunca Kemer’e 
layık şekilde organizasyonu yapmaya 
çalışacağız. Yaklaşık 6 aylık çalışma ile 
bu günlere geldik. İyi bir efor harcadık 
bununla alakalı. Katılımcılara başarılar 
diliyorum” dedi.

KAYMAKAM SOLMAZ: 
‘COĞRAFYASIYLA DÜNYADA 
NADİR OLAN BİR YERDEYİZ’

Kemer’in turizmini sürdürülebilir 
hale getirmek istediklerini aktaran Kemer 
Kaymakamı Ahmet Solmaz, “Bir yıllık 
görev sürem içinde şahit olduğum en 
önemli organizasyonların başında gelen 
Sea To Sky’ın 15.’sini gerçekleştiriyo-
ruz. Kemer’imizin doğasını ve turizmini 
daha çeşitlendirmek ve sürdürülebilir 
hale getirmek anlamında daha güzelini 
yapacağız. Bu yıl 15. ile birlikte dünya 
şampiyonasının 6. ayağı olarak gerçekle-
şecek. 42 ülkeden 420 sporcu, takımları 

ve yakınlarını misafir etmek için işbirliği 
ile çalışıldı. Bugün yarışmanın arifesin-
deyiz. Coğrafyası ile dünyada çok nadir 
görülebilecek yerdeyiz. Organizasyonda 
başından beri emeği geçen herkese, spon-
sorlarımıza ve STK’larımıza teşekkür 
ediyorum. Kemer’imize layık bir orga-
nizasyon olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı. l İHA 

Türkiye rekorunu kırdı
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